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1-ER DİYAGRAMLARININ OLUŞTURULMASI 

Öğrenci Bilgi Sistemine uygun bir veritabanı oluşturulmak için Şekil 1’de görüldüğü üzere ER 

diyagramları çizildi ve aralarındaki bire – bir, bire – çok ve çoka çok ilişkiler gösterildi. 

 

 

Şekil 1 – ER diyagramları 

 

Şekil 1’deki ER diyagramında Fakülte varlığı, Bölüm varlığını bire-çok ilişki ile içermektedir. 

Şöyle ki bir fakülte birden çok bölüme sahip olabilir. Bölüm varlığı ise öğrenci işleri varlığını 

bire-çok ilişki ile içermektedir. Öğrenci işleri varlığı duyuru yapar ilişkisi ile öğrenci varlığına 

bağlıdır. Bir tane öğrenci işleri personeli birden çok öğrenciye duyuru yapabilir. Öğrenci varlığı 

ile Ders Seçme varlığı yapar ilişkisi ile bağlıdır. Bir öğrenci birden çok ders seçebilir. Öğretim 

elemanı varlığı, danışmanlık yapar ilişkisi ile öğrenci varlığına bağlıdır. Bir öğretim elemanı 

birden çok öğrenciye danışmanlık yapabilir. Öğrenci varlığı ders alır ilişkisi ile ders varlığına 

bağlıdır. Bir öğrenci birden çok ders alabilir. Aynı zamanda ders varlığı not varlığıyla bağlıdır. 

Bir dersin birden fazla notu olabilir. Öğrenci varlığı not varlığıyla bire çok ilişki içerisindedir, 

şöyle ki bir öğrencinin birden fazla notu olabilir. Şekil 1’de görüldüğü üzere ER diyagramına 

bağlı olmayan, silinen kayıtları tutmak için oluşturulan SilinenPersonelKayit, 

SilinenDersKayit, SilinenBolumKayit, SilinenOgrKayit, SilinenFakulteKayit, 

SilinenOgrtKayit tabloları bulunmaktadır. Bunun yanı sıra yetki ve yönetici tabloları da 

bulunmaktadır. 
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2-VERİTABANI TABLOLARININ OLUŞTURULMASI 

 

Şekil 2 – Veritabanı tabloları 

 

ER diyagramlarının veritabanı tablolarına dönüştürülmüş hali Şekil 2’de görülmektedir. 

Öğrenci tablosunda OgrNo primary key olarak belirlenmiş olup DanismanID, BolumID ve 

PersonelID ilgili tablolardan foreign key olarak getirilmiştir. Öğrenci işleri tablosunda 

PersonelID primary key olarak belirlenmiş olup herhangi bir foreign key’e sahip değildir. 

Fakülte tablosu yalnızca FakulteID primary key’ine sahiptir. DersSecme tablosu DersSecID 

adında bir primary key’e sahip olup OgrNo, BolumID ve DersKodu niteliklerini ilgili 

tablolardan foreing key olarak almıştır. Bölüm tablosu primary key olarak BolumID’ye sahip 

olup PersonelID ve FakulteID ilgili tablolardan foreign key olarak gelmiştir. Öğretim elemanı 

tablosu OgrtID adında primary key’e sahiptir. forign key içermemektedir. Not tablosu NotID 

adında primary key içermektedir, OgrtID, DersKodu ve OgrNo foreign key olarak ilgili 

tablolardan gelmiştir. Ders tablosu DersKodu adında primary key içermektedir, BolumID 

foreign key olarak tabloda bulunmaktadır.  
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3-TABLOLAR 

 

Şekil 3 – Not_ Tablosu  

Şekil 3’de görüldüğü üzere Not_ tablosunu oluşturmak için gerekli Sql kodları yer 

almaktadır. Harf notu AA-FF arasında olacak şekilde constraint ile kural koyulmuş ve 

check ile kontrol edilmiştir. En uygun veri türü seçilmiş, ilgili foreign keyler uygun veri 

silme biçimi ile eklenmiştir. 

 

 

Şekil 4 – OgretimElemani Tablosu 

Şekil 4’te Öğretim Elemanı tablosunu Sql’e eklemek için gerekli kod dizisi görülmektedir. 

Uygun veri türleri seçilmiştir. Kod dizisi içerisinde OgrtID’nin 10 karakterli ve 

karakterlerin hepsi yalnızca 0-9 arasında değer alabilecek şekilde check - constraint 

oluşturulmuştur. OgrtMail ise sonunun mutlaka “@duzce.edu.tr” ile bitmesi için yine 

check - constraint eklenmiştir.  
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Şekil 5 – Ders Tablosu 

Şekil 5’te Ders tablosunu Sql’e eklemek için gerekli kod dizisi görülmektedir. Uygun veri 

türleri seçilmiştir. Kod dizisinin içinde DersKodu’nun 5 karakterli ve ilk iki karakterin A-

Z arasında bir harf olması, geri kalan üç karakterin 0-9 arasında olması şeklinde constraint 

ile kural tanımlanmış check ile kontrol edilmiştir. Dil kısmında Türkçe ve İngilizce olması 

halinde sadece iki seçeneğe izin verilecek şekilde constraint – check işlemi yapılmıştır. 

İlgili foreign keyler uygun veri silme biçimi ile eklenmiştir. 

 

 

Şekil 6 – Öğrenci İşleri Tablosu 

Şekil 6’da Öğrenci işleri tablosunu Sql’e eklemek için gerekli kod dizisi görülmektedir. 

Uygun veri türleri seçilmiştir. Kod dizisinin içinde PersonelTel’in 10 karakterli olması ve 

ilk karakterin ‘5’ sonraki her bir karakterin 0-9 arasında olması şeklinde bir constraint – 

check işlemi yapılmıştır. PersonelMail ise sonunun mutlaka “@duzce.edu.tr” ile bitmesi 

için yine check - constraint eklenmiştir. PersonelYetkiID default girildiği taktirde 3 

yazılması sağlanmıştır. 
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4-TRIGGERLAR 

 

Şekil 7 – ogrsil Trigger 

Şekil 7’de bulunan ogrsil isimli trigger, Ogrenci tablosunda bulunan bir öğrencinin 

kaydının silinmesi durumunda belirtilen ve deleted(silinen) tablosunda tutulan öğrenci 

verilerini SilinenOgrKayit adlı tabloya eklemektedir. Her öğrenci silme eyleminde 

otomatik olarak bu işlemi gerçekleştirmektedir.  

 

 

Şekil 8 – ogrtsil Trigger 

Şekil 8’de bulunan ogrtsil isimli trigger, OgretimElemani tablosunda bulunan her bir 

öğretim elemanının kaydının silinmesi durumunda belirtilen ve deleted tablosunda tutulan 

öğretim elemanı verilerini SilinenOgrtKayit adlı tabloya otomatik olarak eklemektedir. 

 

 

Şekil 9 – derssil Trigger 

Şekil 9’da bulunan derssil isimli trigger, Ders tablosunda bulunan her bir dersin kaydının 

silinmesi durumunda belirtilen ve deleted tablosunda tutulan ders verilerini 

SilinenDersKayit adlı tabloya otomatik olarak eklemektedir. 
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Şekil 10 – bolumsil Trigger 

Şekil 10’da bulunan bolumsil isimli trigger, Bolum tablosunda bulunan her bir bölümün 

kaydının silinmesi durumunda belirtilen ve deleted tablosunda tutulan bölüm verilerini 

SilinenBolumKayit adlı tabloya otomatik olarak eklemektedir. 

 

 

Şekil 11 – persil Trigger 

Şekil 11’de bulunan persil isimli trigger, OgrenciIsleri tablosunda bulunan her bir öğrenci 

işleri personelinin kaydının silinmesi durumunda belirtilen ve deleted tablosunda tutulan 

personel verilerini SilinenPerKayit adlı tabloya otomatik olarak eklemektedir. 

 

 

Şekil 12 – fakultesil Trigger 

Şekil 12’de bulunan fakultesil isimli trigger, Fakulte tablosunda bulunan her bir fakültenin 

kaydının silinmesi durumunda belirtilen ve deleted tablosunda tutulan fakülte verilerini 

SilinenFakulteKayit adlı tabloya otomatik olarak eklemektedir. 
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Şekil 13 – YetkiKoru Trigger 

Şekil 13’te bulunan YetkiKoru isimli trigger, Yetki tablosunda bir silme işlemi olması 

durumunda “Yetki Silinemez” uyarısı vererek yapılan silme işlemini rollaback komutu ile 

geri alır. 

 

 

Şekil 14 – ogrEklendi Trigger 

Şekil 14’te bulunan ogrEklendi isimli trigger, Ogrenci tablosuna yeni bir öğrenci eklenmesi 

durumunda, öğrencinin ismi ve soyadı ile birlikte “isimli öğrenci sisteme kaydedildi” 

mesajını çıktı olarak üretir. 

 

 

Şekil 15 – OgrSay Trigger 

Şekil 15’te bulunan OgrSay isimli trigger, Ogrenci tablosuna yeni bir öğrenci eklenmesi 

durumunda, Ogrenci tablosundaki tüm öğrencileri count(*) ile sayarak elde edilen öğrenci 

kaydı sayısını çıktı olarak yazar. 
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Şekil 16 – ogrtEklendi Trigger 

Şekil 16’da bulunan ogrtEklendi isimli trigger, OgretimElemani tablosuna yeni bir öğretim 

elemanı eklenmesi durumunda, öğretim elemanının ismi ve soyadı ile birlikte “isimli 

Öğretim Elemanı sisteme kaydedildi” mesajını çıktı olarak üretir. 

 

 

Şekil 17 – OgrtSay Trigger 

Şekil 17’de bulunan OgrtSay isimli trigger, OgretimElemani tablosuna yeni bir öğretim 

elemanı eklenmesi durumunda, OgretimElemani tablosundaki tüm öğretim elemanlarını 

count(*) ile sayarak elde edilen öğrenci kaydı sayısını çıktı olarak yazar. 

 

 

Şekil 18 - personelEklendi 
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Şekil 18’de bulunan personelEklendi isimli trigger, OgreciIsleri tablosuna yeni bir personel 

eklenmesi durumunda, personelin ismi ve soyadı ile birlikte “isimli Personel sisteme 

kaydedildi” mesajını çıktı olarak üretir. 

 

 

Şekil 19 – personelSay Trigger 

Şekil 19’da bulunan personelSay isimli trigger, OgrenciIsleri tablosuna yeni bir personel 

eklenmesi durumunda, OgrenciIsleri tablosundaki tüm personelleri count(*) ile sayarak 

elde edilen personel kaydı sayısını çıktı olarak yazar. 

 

 

Şekil 20 – personelguncelle Trigger 

Şekil 20’de bulunan personelguncelle isimli trigger, Bolum tablosunun PersonelID kolonu 

üzerinde güncelleştirme olduğunda, güncellenen PersonelID’nin BolumID’si ile aynı 

BolumID’ye sahip olan Ogrenci tablosunun PersonelID’si de güncellenir. Yani örneğin 

BolumID’si 1 olan bölümün Personeli değişirse bu değişim Ogrenci tablosunda sadece 

BolumID’si 1 olan öğrencilerin PersonelID’sini etkileyecektir. 
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5-RAPORLAR 

 

Şekil 21 – secilmisdersler Procedure 

 

Şekil 21.1 – Ders Seçme İşlemleri 

Şekil 21’de seçilmiş dersler store prosedürü Ders seçme, Öğrenci, Ders, Bolum tablolarının 

verilerini birleştirilmesiyle oluşturulmuştur. Öğrenci seçtiği dersleri daha detaylı bir 

şekilde görebilmesi için ders seçme işlemlerinde kullanılmıştır. Aynı zamanda not girme 

işlemlerinde öğretim elamanı için hangi öğrencinin hangi dersleri olduğu bilgisi de 

verilmektedir. 

Şekil 21.1’de görüldüğü üzere ders seçme işleminde öğrenci numarasını girdiğinde ara 

butonuna basarak kendi isim ve soy ismi görüntülenmesi sağlandı. Yukarıda bulunan 

dersler tablosundan listeleyerek istediği derse çift tıklayıp ekranda bulunan textboxlara 

gelen veriler ekle butonuna basarak eklendi, secilmisdersler store prosedür ile oluşturulmuş 

seçilmiş dersler tablosunda listele butonuna tıklayarak eklenen ders detaylı bir şeklide 

gösterildi, dilerse seçtiği dersi silebilmesi sağlandı. Ders seçme işleminde bölüm adı 

seçerek veya ders seçerek filtreleme özelliği eklendi. 
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Şekil 22 – OgrBilgi Procedure 

 

Şekil 22.1 – Öğrenci Görüntüleme işlemleri 

Şekil 22’de akademisyenin listele butonuna basarak şekil 22.1’de görüldüğü üzere bütün 

öğrencileri görüntüleyebileceği ‘Ogrencibil_’ adında bir store prosedür işlemi kullanıldı. 

Ogrencibil_ store prosedürü Ogrenci, Bolum, Personel ve OgretimElemani tablolarının 

verilerinin birleştirilmesiyle oluşturulmuştur.  Bu işlemi tekrar tekrar yazıp görüntülemek 

yerine store prosedür kullanarak akademisyenin tüm öğrenci verilerine detaylı bir şekilde 

erişebilmesine olanak sağlanmıştır. 

Şekil 22.1’de öğrenci görüntüleme kısmında Öğrenci no, öğrenci ad, öğrenci soyad veya 

hem öğrenci ad hem soyada göre; sınıf, cinsiyet, danışmanın adına ve soyadına göre arama, 

listeleme işlemleri yapılmıştır.  
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Şekil 23 – tbNotlar Procedure 

 

Şekil 23.1 – Not Girişi İşlemleri 

Şekil 23’te TbNotlar store prosedürü Not, Ders seçme, Öğrenci, Ders tablolarının 

birleştirilmesiyle oluşturulmuştur. Öğretim elemanı bu tablo sayesinde girmiş olduğu 

derslerin notlarını Şekil 23.1’de görüldüğü üzere görüntüleyebilir, değiştirebilir veya 

silebilir. Not girme işlemleri için kullanılmıştır. 

Şekil 23.1’de öğretim elemanı seçilmiş dersler tablosundaki öğrencilerin seçmiş olduğu 

dersleri görür ve ders notu girer. Seçilmiş dersler tablosundaki girmek istediği öğrencinin 

verisine ulaşabilir, çift tıkladığında öğrencinin adı, soyadı ders kodu textboxlara 

gelmektedir. Öğretim elemanı vize ve final notlarını girer, hesapla butonuna tıklayarak ders 

ortalamasını ve harf notunu hesaplar. Ekle butonuna basarak not girme işlemini 
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tamamlamış olur. Öğretim elemanı dilerse seçtiği öğrencinin ders notunu değiştirebilir. 

Store prosedür ile oluşturulmuş tbNotlar tablosundaki veriye çift tıkladığında seçili olan 

ders notlarının ID’si ve ders kodu bulunmaktadır. Öğretim elemanı değiştireceği ders 

notunu değiştirir, ortalama ve harf notunu hesaplar, günceller. Tekrardan listeleye 

tıkladığında not değerinin değiştiğini görür. Öğretim elemanı girdiği ders notlarını isterse 

silme butonuna basarak silebilir. 

 

 

Şekil 24 – akademisyenbilgi Procedure 

 

Şekil 24.1 – Öğretim Elemanı Görüntüleme İşlemleri 

Öğretim elemanı görüntüleme işleminde personelin listele butonuna basmasıyla Şekil 

24.1’de görüldüğü üzere tüm öğretim elemanlarının listelenmesini Şekil 24’te bulunan 

akademisyenbilgi adındaki store prosedür kullanılarak yapıldı. Akademisyen bilgilerinin 

detaylı bir şekilde görüntülenmesi sağlandı.   

Şekil 24’te akademisyenin ID’sine, adına, soyadına, adına ve soyadına göre arama, 

listeleme işlemleri yapıldı.  
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6-XLS UZANTILI DOSYA ŞEKLİNDE KAYIT ALINMASI 

 

Şekil 25 – Excel Dosyası 

 

Şekil 25.1 – Excel Dosyası Kodları 

Şekil 25’te görüldüğü üzere öğrenci görüntüle sayfasında bulunan ‘EXCEL’ butonu ile 

listelenen öğrenci tablosu raporu excel dosyası biçiminde kaydedilebilmektedir. 

Veritabanındaki istenen veri datagridview tablolarına aktarılır. Aktarılan veriler 
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datagridview’in satırları ve sütunları boyunca excel bağlantısındaki sayfaya yazılır. 

Böylelikle verilerimiz excele kaydedilmiş olur. 

Şekil 25.1’de bu işlemin kodları yer almaktadır. 

 

7-UYGULAMA GİRİŞ EKRANI 

 

Şekil 26 – Uygulama Giriş Ekranı 

 

Şekil 26.1 – Öğrenci Giriş Ekranı 
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Şekil 26.2 – Öğrenci Şifre Güncelleme Ekranı 

Öğrenci bilgi Sistemi projesinde Şekil 26’da görüldüğü üzere bir uygulama giriş ekranı 

tasarlandı. Şekil 26.1’de bulunan Öğrenci giriş ekranı başta olmak üzere, Akademisyen, 

Personel ve Yönetici adında üç farklı giriş ekranı daha tasarlanıp “kullanıcı adı ve şifre” 

sorusu ile güvenlik kontrolü yapıldı. Yönetici hariç her bir giriş ekranına şekil 26.2’de 

görüldüğü üzere ‘Şifremi Unuttum’ butonu ekleyerek olası bir şifre hatırlayamama 

durumlarında şifrelerini güncelleyebilmelerine olanak sağlandı.  

 

8-KULLANICI TANIMLAMA VE YETKİLENDİRME 

 

Şekil 27 – Yönetici Giriş Ekranı 
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Şekil 27’de görüldüğü üzere admin adında bir kullanıcı tanımlanmıştır. 

 

Şekil 27.1 – Yönetici Ana Menü Ekranı 

 

Şekil 27.2 – Öğretim Elemanı Ana Menü Ekranı 

Sisteme giriş yapıldığında Öğrenci, Öğretim Elemanı, Personel ve Yöneticinin işlemlerini 

yapabilmesine olanak sağlayacak bir ana menü ekranı tasarlandı. Şekil 27.1 ve Şekil 
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27.2’de görüldüğü üzere tek bir menü ekranı üzerinden hangi giriş ekranından giriş 

yapıldıysa o kullanıcının yapabileceği işlemler görüntülenebildi, bu şekilde bir 

yetkilendirme işlemi yaparak öğretim elemanının yöneticinin işlemlerine erişebilmesinin 

önüne geçildi. Örneğin öğretim elemanı ekranından giriş yapıldıysa yetki ID’sine 2 

vererek sadece öğretim elemanının yapabileceği işleri görüntülemesi sağlandı.  

 

8.1-VERİ OKUMA-SİLME-GÜNCELLEME-EKLEME İŞLEMLERİ 

 

Şekil 28 – Öğretim Elemanı Formu 

 

Şekil 28.1 – Ders İşlemleri Formu 
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Yönetici bilgileri ile giriş yapıldıktan sonra yönetici ana menü kısmında Öğretim Elemanı, 

Öğrenci, Öğrenci İşleri ve Ders yer almaktadır. Yönetici, Şekil 28’de görüldüğü üzere 

öğretim elemanı kısmında öğrenci bilgi sistemine akademisyen ekleme işlemini, silme 

işlemini, güncelleme işlemini ve görüntüleme işlemini yapmaktadır. Şekil 28.1’de ise bu 

işlemleri ders için yapmaktadır. Aynı işlemleri öğrenci ve öğrenci işleri için de 

yapmaktadır. 

 

9-IMPORT/EXPORT   

9.1 – IMPORT 

 

Şekil 29 – Import İşlemi 

 

Şekil 29.1 – Import İşlemi 
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Şekil 29.2 – Import İşlemi 

Dışarıda alınan verilerin veritabanında kullanılması için import edilmesi gerekir. Şekil 

29, Şekil 29.1 ve Şekil 29.2’de görüldüğü üzere Import için öncelikle Microsoft Office 

import ve export data arayüzüne tıklanır. Veri kaynağı Microsoft Excel seçilir, dosya 

yolu için de bilgisayarda bulunan adres seçilir. Next’e tıklanıp tanımlama kısmından 

provider for SQL seçilir böylelikle işlemin tamamlanması sağlanır. Excel’deki veriler 

veritabanına aktarılmıştır. 

 

9.2 – EXPORT 

 

Şekil 30 – Export İşlemi 
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Öncelikle projeye excel’i eklemek için ilgili projenin başvurular kısmından excel seçilir, 

gerekli kütüphaneler eklenir. Daha sonra veritabanındaki veriler datagridview’e aktarılır 

ve ekranda görüntülenmesi sağlanır. Şekil 30’da bulunan ‘Export’ butonuna basılarak 

ekrandaki veriler excel dosyasına aktarılır. Bu işleme export adı verilir. 

 

10-YEDEKLE/YEDEKTEN DÖN 

 

Şekil 31 – Yedekle ve Yedekten Dön İşlemi 

Şekil 31’de veritabanı yedekleme ve yedekten döndürme işleminin butonlar aracılığıyla 

yapıldığı bir arayüzün görüntüsü yer almaktadır. Bu arayüze, yönetici girişi ile 

ulaşılabilmektedir. “Veritabanını Yedekle” kutucuğunda bulunan “Seç” butonu ile 

veritabanı yedeğinin bilgisayarda hangi klasöre alınacağı seçilir. Seçimin ardından yedekle 

butonuna basılması ile belirtilen dosyaya veritabanının yedeği çıkartılır. Veritabanı yedeği 

dosyasının isminde yedekleme tarih ve saati bulunur, dosya  “.bak” uzantılıdır. Veritabanı 

yedeği geri yüklenmek istendiğinde, “Veritabanını Yedekten Dön” kutucuğunda bulunan 

“Seç” butonu ile veritabanı yedeğinin bulunduğu dosya seçilir. Seçimin ardından 

“Yedekten Dön” butonuna basılması ile veritabanı yedeği geri döndürülür. 
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11- UYGULAMA ARAYÜZÜ 

 

Şekil 32 – Öğrenci Bilgileri 

Öğrenci girişi yapıldığı takdirde ana menüde ‘Ders İşlemlerim’ ve Bilgilerim kısmı yer 

alacak şekilde bir tasarım yapıldı. Şekil 32’de görüldüğü üzere bilgilerim kısmında öğrenci, 

bilgilerini görüntüleyebilecek, görüntülediği bilgilerin çoğunu değiştiremeyecek, eğer 

isterse mail adresini, şifresini ve telefon numarasını güncelleyebilecek şekilde ayarlandı. 

Bilgileri veritabanından eğer öğrencinin numarası OgrNo ile eşleşiyorsa o öğrenci 

numarasına ait verileri çekmesi ve öğrencinin bu bilgileri görüntülemesi sağlandı. Öğrenci 

Resim yolu veritabanına eklenip görüntülenmesi sağlandı. 

 

 

Şekil 33 – Not Görüntüleme İşlemleri 

Şekil 33’de bulunan Not Görüntüleme işlemleri kısmında öğrenci seçmiş olduğu dersin 

vizesini, finalini, ortalamasını ve harf notunu görüntüleyebilecek şekilde bir tasarım 

yapıldı. Öğrenci, ilk önce öğrenci numarasını ilgili textboxa girebilmesi ve daha sonra ara 

butonuna bastığında ise veritabanındaki Not_ tablosundan ilgili veriler çekilerek 
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öğrencinin ortalamasını, vize, final ve harf notunu görüntüleyebilmesi sağlandı. Veri 

çekme işlemi Entity Framework ile yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


